
２０２０年 １月 吉日 

 

  各 位 様 

   

     岩手県ダンススポーツ連盟 

      会 長     中 道 俊 之 

大会実行委員長 齋 藤 善 則 

 

 

第 33 回岩手県ダンススポーツ大会ｉｎ滝沢の広告協賛について 

（お願い） 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当連盟に対しまして

特段のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る３月１日に滝沢市の「滝沢総合公園体育館」におきまして「第 33 回岩

手県ダンススポーツ大会ｉｎ滝沢」を開催いたします。 

この大会プログラムに地元の企業様、団体様そして各ダンスサークルの広告掲載を

募集することと致しました。ダンスサークルの広告は活動紹介、パーティー案内等内

容は問いません。 

ダンススポーツはジュニア、ユースをはじめシニアまでの幅広い年代層の方々から

愛好いただける健全な生涯スポーツであります。一人でも多くの人に始めていただき、

いつまでも生き生きと健康でいられるよう広く県民に周知したいと活動しています。 

つきましては、これら当連盟の取り組みにご理解いただき、ご協賛賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、ご協賛内容につきましては、下記のとおりご案内させていただきますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 協賛種類  大会パンフレット広告掲載（オールカラー） 

２ 広告の大きさと協賛金 

        A4 全面 ２０，０００円 

        A4 半面 １０，０００円 

        A4１/４面 ５，０００円 

３ 広告データ送信先（期限：2020 年 1 月 25 日必着） 

アドレス  ｔｏｓｈｉｙｕｋｉ.ｎａｋａｍｉｃｈｉ＠ｊｄｓｆ.ｏｒ.ｊｐ 

ＦＡＸ番号   ０５０－３７３７－３０４５ 

写真データ  JPEG 形式 

４ 振 込 先 郵便振替口座 02240-5-37173 名義「ＪＤＳＦ岩手」   

（他金融機関からの振込） 

銀行名「ゆうちょ」 店名「二二九」 当座預金「0037173」 

５ 申込・問合せ JDSF 岩手 会長 中道俊之 090-9530-7895    


